me⁹ et dñe⁹ me⁹ amor⁹ me⁹ es. cordiss⁹ me⁹  
thera⁹ p̄tissim⁹. ideo tue p̄ntie debuit  
cor⁹ me⁹ adgaudere aū⁹ applaudē. ocul⁹ letū  
ter arridere. os ubilare labia te bñdicere  
et glorificare et singula queq; mēbra et ar-  
tus tui ostendere signa amoris. Quis enī  
igne⁹ i⁹ ſinu ſuo p̄t tenere ut nō aburat: et amo-  
rē ignitū p̄ntie amabili abſconde⁹ ut nō p̄da-  
tur. Velit nolit p̄dit⁹ ille luct⁹ ſuo. Hui⁹ igni-  
q; negligene⁹ amator ego ſu⁹. atq; ideo nō ama-  
tor q; negligens ſu⁹. Intensa nāq; amor⁹ negligi-  
gen⁹ ee⁹ nō p̄t. Opac⁹ enī magna ſi e⁹ ſi aut̄  
opari remitt⁹ amor nō e⁹t T̄ra ergo dñe  
ihū vtnā cūcta corp⁹ ſei mēbra i⁹nūcita-  
te arēnā maris extedentia eēlōgiana dul-  
cisona et oēs potēne mee eēnt voces ubilo-  
ſe. hū ſib⁹ laudare te ruperē. totis viribus  
meis conditor orbis. flens i⁹ ſup et dolens q;  
huc vnuſq; ad hoc celeſte misteriū itellectū ha-  
biu⁹ tu⁹ exteatū et affīm̄ i⁹dūrātū eo q; nimis  
ſupſicialit⁹ tu⁹ ſui nec ponderāda ponderau⁹  
et me ad tantā grām nō meli⁹ habituau⁹. Sed  
nūc expaſſio i⁹ modū crucie mādr⁹ et exerte⁹  
i⁹ relū luſtue p̄tior veni⁹ de omiſſione. Inte-  
nebrie nāq; desidioſe coſideratione ſiu⁹ uſq;  
ad huc. Nūc autē lumen ſapie tenebrie ppul-  
ſau⁹ et te māchi affectu quodā i⁹effabili demu⁹  
ſtrauit desidia detulit et fide⁹ dormitante

*Alio qdta  
deuotus*

excitauit Ideoq; o ihū my dulcissē sp̄e spe sus  
pirantie aīē qd admodū desiderat ceterum ad  
fontes aquarū: ita festinat ad te venire aīā  
mea. Preueni ergo seruū tuū i bñditionib⁹  
dulcedinis tue: ut ad tuū magnificū sacra men  
tū digne ac deuote merear accedere. Tu dñe  
vnuersorū i cūo qsp̄ū oīa creatura tāq; nūthi  
ilū ē et īane oīpotens et misericors ac metuens  
de deus tu dñe nosti Ipse mēū et iugulat̄r̄  
meas multas et magnas tu rida. Confiteor  
ergo dñe et agnoscō qua nimis idignus sū  
ut ego tā ingratius et negligens tā vilia  
et īmūndia. tā paup̄ et lūstus altari tuo as  
sistā et te regē glorie vniuersitātē etno  
pā offera et te cōtractā atq; manducē **I**ux  
o r̄p̄e tu qui te a nobis sumi ussist̄i qui m̄  
ordine studisti et eīa a me obsequiū exiges  
du. Ap̄ter hanc eandē ī estimabile dignatio  
nem caritatē et mām michi grām. ut te  
tā hūliter et timorate tāq; reverenter  
et affectuose tractē et sumā siud tu requi  
ris et te decet m̄ quoq; expedit **II** Diuina  
ergo me i salutari tuo dñe ihū ad gustan  
dū in sp̄ū suavitatē tua que i hoc tuo sacra  
mento tāq; in fonte plenarie latet Tuā  
quoq; p̄ector clementiā. et sp̄eciale michi  
ad hoc iplozo grām ut totus i te liq̄fiā et  
amore p̄essluā atq; de nulla aliena q̄sola  
none me intronitt̄. Ecce dñe deus meus.

creator meus et redemptor meus ihū pie  
ut tali affectū reverēcia laude et honore cū ta  
li gratitudine dignitate et amore. cū tali fide  
spe et puritate te hodie affecto suscipe sicut  
te suscepit et desiderauit sc̄issia m̄r tua glōsa  
virgo maria qm̄ angelo emāgelisti sibi  
icarnatioē misteriū hūlter et deuote colū  
bina ut erat voce respondit Ecce ancilla dñi  
fiat m̄ sc̄dm verbū tuū. Sed heu longe ē a  
me talis affectus et deuotio tā behenens or  
dor et amor. Ideo ihū bone salvator sc̄issime  
qd qd m̄ deest tu pro me supple benignē et  
grōse qui oē ad te vocare dignatus es dicens  
Venite ad me oē qui laboratis et onerati  
estis. et ego reficiā vos. Cū app̄ter ego mi  
ser hominio inueneris vīcē om̄stue offerto  
tibi oīa p̄tā et delicta mea q̄ amisi corā te  
et sc̄is angelis tua a die quo p̄mo peccare  
potui usq; ad horā hanc sup̄ placabili altari  
tuo ut tu p̄ter oīa iūendas et cōburas igne  
caritati tue et delene brūissac matulac po  
tatorū meorū. et q̄stiam meā sanguine tuo bul  
henti tāq̄ fortissio luxuio ab oī p̄to emū  
des et restituas m̄ grām tuā quā peccand  
amisi oīa m̄ plene indulgendo et i osculū p̄  
tis me misericorditer assumendo. Ecce q̄nt  
to me inīc tue resigno me manibus tuis.  
Age merū sc̄dm boītate tua nō sc̄dm meā  
maliciā et iūquitatē

Doctor  
aglicus

**H**ec corpus pignus  
amorem morituro cordi remedii sic  
huc vita in subsidium et in morte phene prandium  
tu diuino melle cum restituere degustatum fame  
extenuis. si te in migranti tribuis. dignus ero  
donec petue. Corpus autem passum amoris deli  
tatio dignum aperte mea cordie donec affecti  
bus te sitare magnae ardoribus

**H**ec sacer Christi sanguis iter rectum nobis par  
die ad eternam patrem Ave potius salutaris nullus  
fuit unquam talis beatitatis copia. Misericordia mei  
Christi in fratrum ritus iste. propterea venia. Veruna  
me ab omni malo fac me frui summo bono in etern  
na patria. Amabimur defunctorum propter lucem beatitudinis  
ad eternam requiem. Amen.

**Q**uoniam dissilia noli  
vniuri. Silitudo enim facit unionem bo  
nam et atque detentem. Dissilitudo autem facit  
enam nocturnam ipsamque corruptit. ut si aqua igni  
quiesceat percutari queat diligenter anque  
Christum accipias si te ei aformat et assimilatus tunc  
nuas. alioquin vno tunc eo in aliis erit nocturna  
metamorphose. Denique ipse quem tractas et su  
mum scis et purum est mitis et humilis. amarus  
et in ore non. Itaque nisi quod te tale tuerias  
uel actu vel certe in affectu. non utique credere  
expedit. Unde et in cena agnus et panis sociat.  
ut per hoc significetur quod non gemit panu domini cor  
pus qui per carnem mortificationem eius non gemit